泉州师范学院办公室

泉师院办〔2013〕3号

关于印发2012年党委班子民主生活会

征求意见论证工作分解表的通知

各单位：

根据校党委的要求，现将《2012年党委班子民主生活会征求意见论证工作分解表》印发给你们，请各牵头部门协调配合部门，在分管校领导的指导下，就各条意见（建议）开展论证，并分别就该意见（建议）如何整改提出建议或方案。
论证结果请于3月29日（星期五）前报送党政办公室综合督查科。联系人：黄争红;电话：22783038。
附件：2012年党委班子民主生活会征求意见论证工作

分解表
                         泉州师院党委办公室

                            2013年3月4日

抄送：校领导

泉州师院党委办公室               2013年3月4日印发